关于 2019 年国庆福建省福利彩票休市的通告

根据财政部、中国福利彩票发行管理中心关于 2019 年彩票市场休市有关规

定，福建省福利彩票发行中心对 2019年国庆休市有关事项通告如下：

一、休市时间：2019年 10月 1日 0:00 至 10月 7日 24:00。

二、休市期间，除网点即开型福利彩票（刮刮乐）外，停止乐透数字型福利

彩票、中福在线视频彩票的销售、开奖和兑奖。

三、彩票兑奖截止期最后一天在彩票市场休市期间的，兑奖顺延至彩票市场

休市结束后的第一个工作日。

四、福彩媒体安排：

各报纸福彩专版、各广播媒体专题节目、各福彩电视专栏节目、福彩新媒体

（网站、微信、微博）照常更新、刊播。

特此通告

福建省福利彩票发行中心

2019 年 9 月 29 日